
UCHWAŁA NR XLVI/439/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy WODZISŁAW na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217,  art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 r. 

w wysokości: 47.154.571,03 zł. w tym: 
1) dochody bieżące - 40.263.262,23 zł. 
2) dochody majątkowe - 6.891.308,80 zł. 

3. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 r. 
w wysokości: 59.911.174,38 zł. w tym: 
1) wydatki bieżące - 40.124.042,28 zł. 
2) wydatki majątkowe - 19.787.132,10 zł. 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/373/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 
28 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2022 r. pod nazwą "Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia do poniesienia w 2022 r." po dokonanych zmianach otrzymuje 
brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/373/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 
28 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2022 r. pod nazwą "Zadania 
inwestycyjne roczne po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F6412A-E2DB-44E2-BB8A-4659572EF664. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 317 565,00 3 327 565,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 311 483,68 8 349 483,68

Pozostała działalność 460 601,70 7 498 601,70

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

31 371,00 7 069 371,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 071 169,29 3 080 169,29

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 112,29 24 112,29

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

7 000,00 16 000,00

40 097 571,03 47 154 571,03Razem: 7 057 000,00

90005 9 000,00

2460 9 000,00

2180 7 038 000,00

9 000,00

7 038 000,00

85295 7 038 000,00

75075 10 000,00

0960 10 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/439/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 23 września 2022 r

Zmiana planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F6412A-E2DB-44E2-BB8A-4659572EF664. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 744 797,00

Drogi publiczne gminne 3 529 857,00

Zakup materiałów i wyposażenia 162 060,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 643 509,80

Drogi wewnetrzne 905 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 000,00

Administracja publiczna 12 034 032,59

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 232 000,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00

Pozostała działalność 5 905 451,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 438 161,30

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 628 267,00

Ochotnicze straże pożarne 2 508 267,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 259,00

Pomoc społeczna 2 574 344,68

Pozostała działalność 462 601,70

Świadczenia społeczne 420 814,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 806,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 708,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 680,40

Zakup materiałów i wyposażenia 3 222,00

Zakup usług pozostałych 2 371,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 420 678,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

52 854 174,38

4300 870,00 3 870,00

Razem: 7 057 000,00 59 911 174,38

4120 130,00 630,00

4210 2 000,00 2 500,00

4010 5 000,00 9 000,00

4110 1 000,00 2 000,00

900 9 000,00 4 429 678,00

90005 9 000,00 18 000,00

4210 73 310,00 76 532,00

4300 5 000,00 7 371,00

4110 8 465,00 13 173,00

4120 1 225,00 1 905,40

3110 6 900 000,00 7 320 814,00

4010 50 000,00 77 806,30

852 7 038 000,00 9 612 344,68

85295 7 038 000,00 7 500 601,70

75412 5 000,00 2 513 267,00

4210 5 000,00 92 259,00

6050 -418 048,00 5 020 113,30

754 5 000,00 2 633 267,00

4300 10 000,00 130 000,00

75095 -418 048,00 5 487 403,30

750 -408 048,00 11 625 984,59

75075 10 000,00 242 000,00

60017 471 468,00 1 376 468,00

6050 471 468,00 1 376 468,00

4210 -5 000,00 157 060,00

6050 -53 420,00 2 590 089,80

600 413 048,00 5 157 845,00

60016 -58 420,00 3 471 437,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/439/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 23 września 2022 r

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F6412A-E2DB-44E2-BB8A-4659572EF664. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  3

do Uchwały Nr XLVI/439/2022

  Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 23 września 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w  

miejscowości Mieronice 

2021-2022

56 917 49 113 0 49 113 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

2. 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Wodzisław wraz z 

przebudową ujęcia wody w 

miejscowości Brzeście 2019-

2022

826 690 330 000 42 789,70 77 230,30 0 0 0 0 209 980
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

3. 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy Wodzisław w 

zakresie rzeczowym 

Klemencice MOP 2021-

2022

937 591 909 127 0 171 500 0 0 0 737 627 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

4. 010 01043

Rozbudowa infrastruktury 

wodociągowej na terenie 

gminy Wodzisław 2022-

2025

2 426 000 131 439 0 131 439 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

5. 010 01044

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Wodzisław 2022-

2024

1 050 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

6. 010 01095

Rewitalizacja zbiornika 

wodnego Brzezie w 

Wodzisławiu 2022-2024

2 530 000 288 000 0 0 0 288 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

7 827 198 1 747 679 42 789,70 469 282,30 0 288 000 0 737 627 209 980

7. 600 60016

Przebudowa skrzyżowania 

dróg gminnych ul.Kościelna 

i ul. Mleczna 2022-2023

250 000 65 000 0 0 0 65 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej dz. nr 269 w 

m. Piotrkowice dł. 420 m 

2020-2022

704 865 233 172 0 233 172 0 0 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Lubcza - Wola Lubecka 

2021-2022

2 182 390 2 163 390 811 461 0 0 543 159 0 808 770 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

nr 398024T w miejscowości 

Pokrzywnica od km 0+000 

do km 1+541,50   2022-

2023

1 814 000 91 000 72 645 0 0 18 355 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60016

Przebudowa drogi 

wewnętrznej dz. 866/2 w 

Wodzisławiu dł. 670 m 2020-

2024

403 848 94 119,80 0 0 0 94 119,80 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

5 355 103 2 646 681,80 884 106 233 172 0 720 633,80 0 808 770 0

12. 750 75095
Rewitalizacja Wodzisławia 

etap II  2017-2025
18 013 768 4 930 113,30 124 853,30 215 523 0 4 589 737 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

18 013 768 4 930 113,30 124 853,30 215 523 0 4 589 737 0 0 0

13. 754 75412

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej - OSP 

Wodzisław, Brzeście, 

Niegosławice 2020-2022

1 962 203 1 876 103 8 500 75 000 0 465 827 0 0 1 326 776
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

14. 754 75412

Budowa budynku 

wielofunkcyjnego: Remizy 

OSP i Świetlicy Wiejskiej w 

Mierzawie 2016-2022

1 388 183 32 000 2 000 0 0 30 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

okreś. W art.. 5 ust. 

1 pkt.2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. Finans. 

z udziałem tych 

śreodków p.906

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Razem dział 750

Razem dział 600

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

przepisach p. 905

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F6412A-E2DB-44E2-BB8A-4659572EF664. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  3

do Uchwały Nr XLVI/439/2022

  Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 23 września 2022 r.

15. 754 75412

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej - etap II 2022-

2023

2 940 000 35 000 0 0 0 35 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

6 290 386 1 943 103 10 500 75 000 0 530 827 0 0 1 326 776

16. 801 80101

Budowa boisk 

wielofunkcyjnych przy 

Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Lubczy 

oraz przy Szkole 

Podstawowej w 

Niegosławicach 2021 -2023

2 230 616 1 075 400 55 474,80 0 0 663 425,20 0 356 500 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

17. 801 80101

Modernizacja infrastruktury 

edukacyjnej na terenie 

gminy Wodzisław 2021-

2022

1 467 816 1 238 808 0 0 0 238 808 0 1 000 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

3 698 432 2 314 208 55 474,80 0 0 902 233,20 0 1 356 500 0

18. 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Gminie 

Wodzisław 2017-2022

3 762 814 1 516 431 168 309 101 844 1 246 278
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

19. 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Wodzisław 2011-2022

943 635 193 000 0 0 0 193 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

4 706 449 1 709 431 168 309 0 294 844 0 0 1 246 278

20. 921 92109

Zagospodarowanie terenu 

wokół działki Nr 39 w 

Dębianach 2021-2022

28 596 15 012 0 0 0 15 012 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

21. 921 92109

Zagospodarowanie terenu 

wokół strażnicy w 

miejscowości Lubcza 2021-

2022 

38 212 24 140 0 0 0 24 140 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

22. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

przyległego w Laskowej 

2021-2023

315 490 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

23. 921 92109

Zagospodarowanie działki 

Nr 132/1 w miejscowości 

Kowalów Dolny 2021-

2023

173 000 48 000 23 000 0 0 25 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

24. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Dębianach 

2021-2023

195 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

25. 921 92116

Kocioł c.o. dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Wodzisławiu 2019-2021

85 100 84 500 0 65 000 0 10 573 0 8 927 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

835 398 271 652 23 000 65 000 0 174 725 0 8 927 0

46 726 734 15 562 868,10 1 140 723,80 1 226 286,30 0 7 501 000 0 2 911 824 2 783 034

 

 

Razem dział 900

WYDATKI OGÓŁEM

Razem dział 921

Razem dział 754

Razem dział 801

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F6412A-E2DB-44E2-BB8A-4659572EF664. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLVI/439/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 23 września 2022  r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Łany 27 000 0 27 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

2. 010 01043
Przebudowa sieci wodociągowej na moście w ul. 

Jedrzejowskiej w Wodzisławiu
49 004 0 49 004 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

3. 010 01043
Rozbudowa monitoringu i sterowania na obiektach sieci 

wodociągowej na terenie gminy Wodzisław
80 000 0 80 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

4. 010 01044
Zakup samochodu asenizacyjnego do obsługi 

oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu
900 000 0 900 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

5. 010 01044
Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem, do obsługi 

oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu
500 000 0 500 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

6. 010 01044
Modernizacja systemu sterowania oczyszczalni ścieków w 

Wodzisławiu
77 000 0 77 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

7. 010 01044
Budowa hali magazynowej do składowania osadu oraz 

garaży na terenie oczyszczalni ścieków w Wodzisławiu
250 000 0 250 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

1 883 004 0 1 883 004 0 0 0 0

8. 600 60016
Wykonanie nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej w 

miejscowości Dropiówka
156 580 0 156 580 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 202 w 

miejscowości Zarzecze dł. 107 m
40 000 0 0 40 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

10. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 111 w 

miejscowości Pękosław dł. 420 m
120 000 0 0 120 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

11. 600 60017 Przebudowa parkingu na osiedlu w Przyłęczku 120 000 0 0 120 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

12. 600 60017
Uregulowanie stanu prawnego oraz przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości Krężoły - Sielec  dł. 220m
60 000 0 0 60 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

13. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łany dł. 

300 m.
178 833 0 178 833 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

14. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej do oczyszczalni ścieków 

w Wodzisławiu dł. 325 m
150 000 0 145 000 5 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

15. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 200 w 

miejscowości Brzeście dł. - 90 m
59 377 0 59 377 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

16. 600 60017
Utwardzenie istniejących miejsc postojowych w 

Wodzisławiu
365 486 0 365 486 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

17. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 306 w 

miejscowości Mieronice
49 600 15 000 34 600 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

18. 600 60016
Wykonanie odowdnienia przy drodze Nr 398047T w 

miejscowości Świątniki
20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

19. 600 60016
Rowerowa edukacja - mobilne miasteczka ruchu 

drogowego
20 000 20 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

1 339 876 35 000 939 876 365 000 0 0 0

20. 750 75095 Cyfrowa Gmina 206 790 0 0 0 0 0 206 790 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

21. 750 75095Budowa systemu monitoringu na terenie miasta Wodzisławia 90 000 0 90 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

296 790 0 90 000 0 0 0 206 790

22. 754 75412
Wymiana pokrycia dachowego na budynku strażnicy w 

Pękosławiu
14 000 0 0 14 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

23. 754 75412
Modernizacja ogrzewania w budynku strażnicy w 

Pękosławiu
54 000 0 0 54 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

24. 754 75412
Ocieplenie ścian zewnętrznych budynku strażnicy w 

Olszówce Nowej
25 000 0 0 25 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

25. 754 75412 Budowa ogrodzenia wokół OSP w miejscowości Krężoły 25 000 0 0 25 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

26. 754 75412 Zakup syreny elektronicznej do OSP w Niegosławicach 27 000 27 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

27. 754 75412
Przebudowa schodów zewnętrznych przy budynku OSP w 

Wodzisławiu
10 000 0 0 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

155 000 27 000 0 128 000 0 0 0

26. 801 80101
Przebudowa zewnętrznej kanalizacji sanitarnej w Szkole 

Podstawowej w Mierzawie
37 000 0 0 37 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

37 000 0 0 37 000 0 0 0

27. 921 92109 Zakup pieca do świetlicy w Przezwodach 12 000 0 0 12 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 
w Wodzisławiu

12 000 0 0 12 000 0 0 0

28. 926 92605
Poprawienie standardu infrastruktury turystyczo -rekreacyjnej 

Gminy Wodzisław
81 301 24 401 0 0 0 0 56 900 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

81 301 24 401 0 0 0 0 56 900

3 804 971 86 401 2 912 880 542 000 0 0 263 690 x

Razem dział 010

Razem dział 600

Ogółem

Razem dział 921

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 750

Razem dział 926

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

okreslone w 

odrębnych 

ustawach p.905

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F6412A-E2DB-44E2-BB8A-4659572EF664. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 7.057.000 zł. w tym: 
- w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 10.000 zł. z tytułu otrzymanych środków od 

firmy NEXERA na dofinansowanie występu Zespołu na Dniach Wodzisławia. 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 7.038.000 zł. z tytułu środków na wypłatę dodatków 

węglowych. 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 9.000 zł. z tytułu środków 

z WFOŚ i GW w Kielcach na realizację programu „Czyste Powietrze”. 
2.Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 7.533.468 zł. w tym: 
- - w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 471.468 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań 

inwestycyjnych: 
a. „Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 269 w m. Piotrkowice” – 113.172 zł. 
b. „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łany” – 88.833 zł. 
c. „Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 200 w miejscowości Brzeście” – 29.377 zł. 
d. „Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 306 w miejscowości Mieronice” – 34.600 zł. 
e. „Utwardzenie istniejących miejsc postojowych w Wodzisławiu” – 205.486 zł. 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5.000 zł. – zmiana 

przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Niegosławice. 
- w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 10.000 zł. z przeznaczeniem na promocję Gminy. 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 7.038.000 zł. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 

węglowych oraz obsługę tego zadania. 
- w dziale 900 - – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 9.000 zł. z przeznaczeniem 

na  realizację programu „Czyste Powietrze”. 
3.Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 476.468 zł. w tym: 
- w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 58.420 zł. z tytułu:  
a. zmiana przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Niegosławice 5.000 zł. 
b. Zmniejszenia wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. „Wykonanie nawierzchni bitumicznej na 

drodze gminnej w miejscowości Dropiówka” – 53.420 zł. 
- w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 418.048 zł. z tytułu zmniejszenia wydatków na 

zadaniu inwestycyjnym pn. „Rewitalizacja Wodzisławia”. 
4. Dokonano zmiany z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych /środki RFIL/: 
- zwiększono kwotę niewykorzystanych środków pieniężnych w dziale 600 – Transport i łączność 

ogółem - 1.028.048 zł. na zadania inwestycyjne: 
a. „Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 269 w m. Piotrkowice” – 233.172 zł. 
b. „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łany” – 178.833 zł. 
c. „Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 200 w miejscowości Brzeście” – 59.377 zł. 
d. „Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 306 w miejscowości Mieronice” – 34.600 zł. 
e. „Utwardzenie istniejących miejsc postojowych w Wodzisławiu” – 365.486 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F6412A-E2DB-44E2-BB8A-4659572EF664. Podpisany Strona 1



f. „Wykonanie nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej w miejscowości Dropiówka” – 
156.580 zł. 

- zmniejszono kwotę niewykorzystanych środków pieniężnych w dziale 750 – Administracja 
publiczna – 1.028.048 zł. na zadaniu inwestycyjnym pn. „Rewitalizacja Wodzisławia”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47F6412A-E2DB-44E2-BB8A-4659572EF664. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



